Dienstag, 10. Februar bis Samstag, 14. Februar 2026

[itronengras-Kokoscremesuppe mit Cocktailkrevetten

Griiner Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

Kleiner, bunt gemischter Salat
mit franzosischer Sauce oder Balsamico-Vinaigrette

12

Tagesteller |

Beluga-Linsenragout
mit gebratenen Gemisetatschli und Krauter-Dip

Tagesteller 2
Feine Spinat-Ricotta-Ravioli
mit Salbeibutter. gehobeltem Parmesan und Tomatensauce

Tagesteller 3

[artes Kalbsgeschnetzeltes
mit Champignonrahmsauce
Tagliarini-Nudeln
geschmortes Fenchelgemise

Tagesteller 4

Pochiertes Heilbuttfilet

mit Champignon-Weissweinrahmsauce
Safran-Pilawreis

geschmortes Fenchelgemise

Tagesteller b

Gebratene Kalbsleberli mit Zwiebel-Krauterjus
Weissweinrisotto

geschmortes Fenchelgemise

24

24

28

28

33

Birnen-Apfelkichlein mit Schokoladensauce, Karamell und Rahm

Alle Preise in CHF und inklusive gesetzlicher MwSt.
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